083.2

                                                      Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 076/09                               São Luís, 13 de fevereiro de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1 - Dispensar o servidor PEDRO SOUSA CARVALHO JÚNIOR,

Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Serviços Gerais, Matrícula Nº 30816847,
membro da Comissão de Avaliação e Classificação de Materiais Inservíveis,
instituída pela Portaria G.P nº 036/2009.

2 - Designar o servidor HENRIQUE JOSÉ COUTO NETO,
Técnico Judiciário, lotado no Setor de Portaria e Segurança, Matrícula Nº03081635
para, em substituição ao servidor Pedro Sousa Carvalho Júnior, compor a referida
comissão, com efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO